Guía para procesamiento o transformación de fauna silvestre diligenciada. 

5. Formato para el diligenciamiento de los costos de inversión y operación diligenciado y 
firmado.  

6. Recibo de pago No. 6536722 con fecha de pago del 13 de febrero de 2025, por concepto de 
servicios de evaluación, por la suma de CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y CINCO PESOS ($156.585). 

7. Copia de la Resolución No. 00270 del 30 de enero de 2025, por la cual se otorgó permiso de 
aprovechamiento de fauna silvestre a favor de la sociedad ZOONATURA S.A.S con NIT. 
830.507.313-9. 

8. Certificado de Existencia y Representación Legal expedido por la Cámara de Comercio de